





16	Культурорганизатор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Культурорганизатор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А (17А)	Культурорганизатор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Культурорганизатор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Культурорганизатор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор АУ "Содружество домов

культуры"

Кузнецова Яна Владимировна

(подпись) (Ф.И.О.)

12.05.2021  
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий методист

Ковалев Александр Адамович

(подпись) (Ф.И.О.)

12.05.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Художественный руководитель

Голосовская Анна Васильевна

(подпись) (Ф.И.О.)

12.05.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5593

Волкова Марина Михайловна

(подпись) (Ф.И.О.)

15.03.2021  
(дата)

(№ в реестре экспертов)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Автономное учреждение городского округа Солнечногорск "Содружество домов культуры"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	Срок выполнения	4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	5	Отметка о выполнении	6
<i>Специалисты в сфере культуры</i>						Мероприятия по улучшению условий труда не требуются			

Дата составления: 15.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор АУ "Содружество домов культуры"

Культурры "

(должность)

(подпись)

Кузнецова Яна Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

12.05.2021

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий методист

(должность)

(подпись)

Ковалев Александр Адамович

(Ф.И.О.)

(дата)

12.05.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Художественный руководитель

(должность)

(подпись)

Голосовская Анна Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

12.05.2021

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5593

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Волкова Марина Михайловна

(Ф.И.О.)

(дата)

15.03.2021

